移転建替整備事業における落札者の決定について

国立研究開発法人国立循環器病研究センター

理事長 橋本 信夫

平成２７年 ８月 ４日

平成２７年３月１３日付で公告しました「国立循環器病研究センター移転建替整備事

業」の一般競争について、平成２７年７月３１日に開札し、本日の理事会に報告した結

果、下記のとおりとなりましたので公表します。

記

① 品目分類番号 ４１．４２

② 調達件名及び数量 国立循環器病研究センター移転建替整備事業 1式

③ 調達方法 購入等

④ 契約方式 一般競争入札

⑤ 落札決定日 平成２７年７月３１日

大阪府大阪市中央区本町四丁目1番13号⑥ 落札者の氏名及び住所

竹中工務店グループ

⑦ 落札価格 ５７，１３２，０００，０００ 円(税込み)

⑧ 入札公告日 平成２７年３月１３日

⑨ 落札方式 総合評価落札方式

⑩ その他 本事業は、デザインビルド方式（実施設計・施工一括発注方

式）であるため、実施設計業務、建設工事及び医療機器等の

調達及びその関連業務が含まれている。

○照会先
国立循環器病研究センター

財務経理部 調達企画室長(西 田)
連絡先
〒565-8565 吹田市藤白台５－７－１
TEL：06 - 6833 - 5012（代）